M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 533 , DE DE JUNHO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O
DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi
delegada pelo Regimento Interno e pela Portaria/PGJ n.° 1.160. de 06/09/2010.

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.061988/2018-22;

R E S O L V E :

Art . I o Retificar a Portaria n.° 531, de 27/06/2018. que autorizou viagem a
serviço dos servidores Luiz Antônio Magalhães da Silva e Sérgio Eduardo Pereira de
Araújo, da seguinte forma:

Onde se lê:

Art . I o Autoriza viagem a serviço dos servidores L U I Z ANTONI O
MAGALHÃE S DA SILVA , mat. 2751, e S E R G IO EDUARD O
P E R E I R A DE ARAUJO , mat. 3865, para realizarem a condução do
Procurador-Geral de Justiça do Distrito Federal e Territórios para participar
da solenidade de Posse do Procurador-Geral de Justiça do Estado de Goiás.
Benedito Torres Melo. no cargo de Presidente do CNPG. gestão 2018/2019, a
realizar-se no dia 28 de junho de 2018. na cidade de Goiânia/GO.

Art . I o Autoriza viagem a serviço do servidor L U I Z ANTONI O
MAGALHÃE S DA SILVA , mat. 2751. para realizar a condução do
Procurador-Geral de Justiça do Distrito Federal e Territórios para participar
da solenidade de Posse do Procurador-Geral de Justiça do Estado de Goiás.
Benedito Torres Melo. no cargo de Presidente do CNPG. gestão 2018/2019, a
realizar-se no dia 28 de junho de 2018. na cidade de Goiânia/GO.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Leia-se: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z2n ] X DG PORTARIA S AfaslamentosViaiie m a semçoLui / Antoni o Magalhães da Silv a (retificação ) - Posse do PGJ do Eslad o de Goiás no cargo de presideni e do CNPG -

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.314, 29 DE JUNHO DE 2018.